Дознавателю ОД ОМВД России

по району *** г. Москвы
***
от адвоката Пешкова С.В.
в защиту интересов
***
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в дело, и ходатайство об ознакомлении

В связи с тем, что со мною заключено соглашение о представлении интересов ***, о защите его интересов в ходе дознания по уголовному делу, заявляю о вступлении в дело как защитник гр. ***
В связи с чем прошу Вас предоставить мне возможность ознакомиться с ранее данными   *** объяснениями и протоколами его допросов, а также с любыми иными документами, предъявлявшимся ***, либо составленными с его участием в рамках расследуемого Вами уголовного дела.
Приложение:
Ордер на защиту.

«***» *** 20*** г.

                                                                                                        _____________ С.В. Пешков